
 

電源開発株式会社 

 

住民の方々へ 

 

 

（仮称）北鹿児島（西地区・東地区）住民説明会の開催について（ご案内） 

 

 

拝啓、落葉の候、地域の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 2020年 12月 10日、11日に予定しておりました、本事業に関する環境影響評価準備書住民説明会につ

いては、新型コロナウイルス感染予防の観点から中止とさせて頂きましたが、現状の感染コロナウイル

スの感染状況を鑑みて、実施時期について検討して参りました。 

 今回、全国的に感染者数が低減して参りましたことから、以下のとおり住民説明会を開催させて頂き

たく、ご案内致します。 

なお、開催のご案内については、電源開発株式会社ＨＰ、及びさつま町役場ＨＰにて、順次、お知らせ

させていただく予定としております。 

 

 事 業 名：（仮称）北鹿児島（西地区・東地区）風力発電事業 

 事業実施区域：薩摩郡さつま町、出水市、阿久根市、薩摩川内市の行政境付近 

 説明会開催日：2021年３月 16日（火） 19:00～ 

 説明会開催場所：宮之城文化センター 大会議室 

  

  説明会実施にあたっては、新型コロナウイルス感染予防を徹底して実施させて頂きますが、感染予 

防の観点から参加者については、さつま町町民限定とさせて頂きますので、ご理解・ご協力を宜しくお 

願い致します。 

 

 

■お問い合わせ先 

電源開発株式会社 風力事業部 事業推進室（開発） 

〒104-8165 東京都中央区銀座六丁目 15 番 1 号 

ＴＥＬ 03-3546-9600 担当：戸松 

 

 

 


